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5627319270 81 70 braun1.200 x    800 mmHolz-Rahmen 

5627317
5627318

27060-70
27061-70

 
 

braun
braun

   800 x    600 mm
1.000 x    600 mm

Holz-Rahmen
  

5627315
5627316

27030-70
27040-70

 
 

braun
braun

   400 x    300 mm
   600 x    400 mm

Holz-Rahmen
  

Korktafel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Korktafel mit Holzrahmen - Lieferung ohne Zubehör

Korktafel  mit  Holzrahmen
• mit pinnfähiger Kork-Oberfläche 
• stabiler Holzrahmen 
• wahlweise im Hoch- oder Querformat 
• inkl. Befestigungsmaterial und Pinn-Nadeln 
• Verpackung: Schrumpffolie


